PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Estado e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Noemi Cristina Aguiar 23500337 Assistente Social Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Giovana Beatriz de Oliveira 23500392 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Jessica Mara Almeida 23500890 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Joao Rodrigo Alves Melo 23500474 ACS - ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
João Pedro do Carmo 23501000 ACS - ESF João de Oliveira (Andorinhas)
Carla Andréa Gomes 23500912 Agente de Trânsito
Patricia Higino Marques 23500581 Agente de Trânsito
Adi Jussara dos Santos 23500809 Assistente Social
Evelin Daniele 23500272 Assistente Social
Gregório Cosme da Silva 23500480 Assistente Social
Lilian Helena Fialho Pereira 23501020 Assistente Social
Nice Marta Florindo 23500418 Assistente Social
Thamera Albino da Silva 23500412 Assistente Social
Sérgio Luiz de Oliveira 23500305 Contador
Giulia Fernanda Ribeiro da Silva 23500419 Psicólogo
Graziela de Oliveira Souza 23500801 Psicólogo
João Pedro do Carmo 23501000 Psicólogo
Maiara Ap. Reneis 23501352 Psicólogo
Raquel Ambrosio Ferreira Rodrigues 23501040 Psicólogo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Trânsito
• Assistente social
• Contador
• Psicólogo

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF João de Oliveira (Andorinhas)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
• Agente de Controle de Endemias (ACE)

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

 2

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/06/23, no Diário Oficial do Estado e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ESF DR. JOSÉ WALTER AVANCINI (NAZARÉ)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23501261 Aliciene Silva Coelho 405532398 04/07/1983
2 23501032 Ana Julia Florencio Delfino 541833492 26/04/1999
3 23501264 André de Andrade Piccolo Avila 446076119 15/07/1988
4 23500284 Andreia Eliane da Silva Coelho 265884585 13/04/1972
5 23500296 Antonio Carlos da Costa 219073296 06/11/1968
6 23500103 Arace Pollo Emerique 491883857 03/11/1993
7 23500034 Bárbara Gabrieli Tavares Bocaiúva 566113223 13/07/2000
8 23501171 Beatriz Anicezio Cordeiro 54183339 25/01/2001
9 23500367 Bruno Ricardo Torres 48221689X 21/05/1992

10 23500695 Bruno Willians da Silva 455527921 10/07/1984
11 23500907 Camila Eduany Balverde Pinto 455409821 14/11/1996
12 23500362 Carlos Augusto Juventino 431757343 20/12/1985
13 23500515 Caroline Magril Gonçalves 554825788 30/03/1997
14 23501237 Cíntia Oliveira Lourenço Juventino 431756016 15/11/1982
15 23501318 Cristiano Madureira 248611835 08/12/1975
16 23500274 Daniela Priscila Lúcio 347696764 08/09/1983
17 23500968 Daniela Silva 304861273 06/04/1979
18 23500816 Daniele Cristina Xavier de Oliveira 446078128 15/07/1988
19 23500322 Daniele Lopes de Faria Neto 400990994 23/01/1985
20 23500942 David Geovani da Silva Ribeiro 640020537 09/07/2005
21 23501271 Débora de Oliveira 256954719 18/11/1974
22 23500027 Diego Rodrigues Pugliesi 446076132 29/07/1989
23 23500959 Dulce Passos dos Santos 211289346 07/10/1969
24 23500589 Ecyla Borzani Gomes 448136648 30/12/1988
25 23500539 Edivania Carla Duarte 584846873 16/09/1998
26 23500366 Edjane Aprígio da Silva 446078360 30/11/1988
27 23500727 Elaine Cristina Caetano 27581954_1 06/01/1978
28 23500292 Élen Palmira da Silva 431776702 15/01/1986
29 23500773 Eliana Scherma Rodrigues 268173746 14/07/1975
30 23501038 Elias Antônio Pereira 630209339 13/06/2002
31 23501336 Elisangela Ap. Arrigoni Duarte 335208101 23/04/1979
32 23500319 Evelyn Daiane Ferreira de Souza 462669956 14/07/1989
33 23500637 Fabiana Rosa Grillo Evangelista 400989062 09/03/1987
34 23500719 Fatima Gomes Rosa Paulino 22814565x 03/05/1969
35 23500495 Fernanda Cristina Tavares 360994404 20/08/1980
36 23500401 Fernanda dos Santos Ignacio Maringolo 405533093 20/09/1982
37 23501235 Fernanda Lima Barnabé 289044297 17/06/1978
38 23500598 Fernanda Moreira Dias 379888427 13/11/1995
39 23500571 Fernanda Pelozo 405147168 04/08/1981
40 23500798 Flávia Cristina Máximo Tomaz 525380772 16/03/1991
41 23501224 Francielle Luz Benedito 487285177 13/11/1990
42 23500007 Geizy Kelly da Silva 431757136 23/09/1984
43 23500824 Geovanna Jordão Martins 39672212 19/05/2001
44 23500300 Gislaine Ap. Coelho Balarori 44488676x 25/09/1989
45 23501251 Gislaine da Silva Santos 450685044 25/08/1985
46 23501212 Gislene Rezende Dutra Bartier 336848432 28/04/1981

 3

47 23501211 Guilherme Vinicius Pacanhela 478867116 26/09/1991
48 23500743 Isabela Dias Geraldo 669372705 18/10/2005
49 23500400 Isabella Cristina Mendes Estevam 497280814 21/10/1994
50 23501139 Jaqueline Carolina de Brito Cândido 646052779 14/06/2004
51 23500332 Jéssica Cristini Lopes Tonioli 563822004 20/07/2001
52 23501308 Jhonathan Cauan Rosa de Oliveira 534235566 24/04/2001
53 23500293 Joao Eduardo Pereira dos Santos 439793993 24/04/1984
54 23500474 Joao Rodrigo Alves Melo 436305380 22/11/1998
55 23500758 Joelma Giseli de Lima 292990832 12/03/1977
56 23500025 Kelly Sandy Perroni 326918632 06/07/1980
57 23500405 Larissa Coelho Barbosa 622579976 07/05/2005
58 23501095 Letícia Santos Gregório 525380875 24/02/2005
59 23500399 Lidiane Elizei Boldrin 432186049 16/03/1984
60 23500691 Lourdes Regina Minelli Mendes 223665757 18/05/1969
61 23500939 Luana Caroline Costa de Souza 497121657 03/02/1994
62 23500961 Lucas Ananias de Mello Silva Oliveira 638673444 10/04/2005
63 23500924 Lucas Renan Paulino 557222692 02/09/1996
64 23501283 Luciano Aparecido Cândido 255998727 12/10/1974
65 23500913 Luciene Gonçalves Zingra Gobetti 277142751 14/08/1973
66 23500360 Lyandra Victoria de Paiva Nogueira 523113771 21/09/1998
67 23501149 Maike Cesar Ventavolli 455624647 06/09/1996
68 23500555 Marcela Cristina Violin de Almeida 548772289 09/07/1998
69 23500442 Marcelo Aparecido Gomes Rosa 431776933 26/11/1984
70 23500979 Marcio Monteiro 199811179 30/01/1971
71 23500682 Márcio Rodrigo Brancalhao 345294269 19/02/1982
72 23501187 Marcus Vinicius Ventavolli 395572721 13/03/2000
73 23500760 Maria Clara Silva Gomes 632402490 22/09/2002
74 23500741 Maria Eduarda da Luz 638156816 22/03/2005
75 23500863 Maria Eugênia Joaquim Luiz 168055399 20/12/1964
76 23500444 Maria Izabel Alves Silva 26817636x 23/12/1969
77 23500447 Maria Madalena de Oliveira 28358077 07/04/1969
78 23500287 Marlilea Ap. Balbino Guido 351223927 08/09/1977
79 23501043 Marta Maria Silva Santos 5453993 18/11/1969
80 23501129 Melany Cristina Ganzella 463425078 11/04/1990
81 23500626 Melissa Cristina Ganzella 400493366 24/07/1994
82 23500075 Naiane Helena Germano Lopes 455175093 14/05/1996
83 23500919 Natal Júnior Paiuca Sati 538374986 02/09/1999
84 23500906 Neusa Ap. Balverde Pinto 267067380 27/08/1973
85 23500097 Neuza Andre da Silva Sales 309978014 15/04/1977
86 23501241 Pamella Vanessa Zingra Gobetti 455430810 08/07/1997
87 23501285 Paulo Henrique Meiga 201991378 23/07/1966
88 23501269 Priscila Marina Oliveira de Souza 508706683 20/04/2003
89 23501097 Regiane Elias 34177893x 22/07/1976
90 23500304 Rejeane Ap. da Silva Vianna Monteiro 341796396 06/06/1978
91 23500277 Roberta Maria Marques Dias 471138307 07/11/1990
92 23501315 Rosangela Casagrande Madureira 431756296 23/08/1982
93 23500941 Roseane Nascimento da Silva 418726322 05/06/1987
94 23501215 Roseli Gregório 22814713x 09/10/1967
95 23501113 Rosemeire de Almeida Rodrigues 236122769 13/07/1972
96 23501366 Sandra Ap. Chioato Pavani 24531331x 15/10/1972
97 23501193 Santiago Gabriel 607595620 12/01/2003
98 23500603 Simone Cristina da Silva Buzatto 431757215 20/10/1984
99 23501363 Susana Gasparini Rodrigues 261983490 17/03/1969

100 23501130 Tânia Ap. Paiuca 191892300 09/12/1965
101 23500716 Tatiana Pereira de Souza 463307331 30/05/1990
102 23501278 Tatiane Cristina do Prado 405147557 06/05/1985
103 23500826 Tayná da Silva Gouveia 497293638 26/04/1996
104 23500582 Taynara Lucio Ribeiro 497316511 06/04/1995
105 23500407 Thiago Breda Maziero 405248684 27/01/1987
106 23500849 Tyciane Vitória da Silva Balbino 593532971 27/06/2003
107 23500375 Valquiria Aprigio da Silva 462445495 11/04/1990
108 23500674 Valquiria Martins dos Santos 108736712 27/03/1999
109 23500617 Vitoria Gabriela Alves dos Santos 639254937 16/06/2003
110 23501085 Vitória Loanda dos Santos França 525380048 05/07/1999
111 23501060 Viviane Melo 605982971 06/08/1977
112 23501208 Wagner Eduardo Olmedo 352188819 11/12/1979
113 23500545 Wanda Viana de Moraes Libanez 363394588 10/01/1994
114 23500312 Wanderson Luis Telles 490309872 11/04/1993

 4

115 23500846 Yasmin Dias Monteiro 603344768 09/07/2005

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira

Prefeito Municipal